FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2025 - 2026

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 176/CEAF - PB                                                              JOÃO PESSOA, 20 DE JUNHO DE 2025.

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS

ASSUNTO:  FÉRIAS FPF

CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98 artigo 88; CONSIDERANDO, nº 14.597 de 14/06/2023;

Comunico aos árbitros (a) e árbitros (as) assistentes que estaremos de recesso de 25/06 a 04/07/2025;

Retornaremos dia 07/07/2025 (segunda feira);

As súmulas, recibos e borderôs, devem continuarem sendo digitalizados enviados a CEAF-PB, após dia
07/07/2025 deverão entregarem na sede da FPF, fisicamente;

As Atividades programadas pela CEAF-PB, estão mantidas, como 4º Treinamento Integrado da Arbitragem
Paraibana 27/06 (sexta feira).

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/